
  

 

  

V O R S T A N D  Präsident Bruno Stocker  

  Spendacher 2 Mobil 079 174 80 57 

 6285 Hitzkirch brunostocker@bluewinch 

 Finanzchefin, Sandra Bienz   

 Vizepräsidentin Alte Grenzstrasse 3b Mobil 079 567 96 04 

  6204 Sempach bienz.sandra@bluewin.ch 

 Leiterin Administration Esther Häfliger  

  Rebhalde 1  Mobil 079 644 27 77  

  6204 Sempach esthibu@bluewin.ch 

 Anlagechef Roman Meier    

  Joderweg 1 Mobil 079 508 21 66 

  6221 Rickenbach roman-meier@bluewin.ch 

 Spikopräsident Tobias Lang   

  Haselmatte 10c Mobil 079 522 47 17 

  6210 Sursee lang.tobias@hotmail.com 

 Junioren-Verantwortliche  Gaby Hoppler    

  Haselmatte 10c  Mobil  079 816 65 00 

  6210 Sursee  gaby.hoppler@hotmail.com 

 Marketing/PR Silvia Weingartner  

 (Bezug/Rückgabe Bünzen 4 Mobil 079 374 85 02 

 Clubhaus-Schlüssel) 6204 Sempach weingartner.s@bluewin.ch 

C L U B H A U S - R e i n i g u n g  Eliene Kunz   

 Maiengrün 2 Mobil 079 559 13 40 

 6206 Neuenkirch eli80-Barros@hotmail.com 

P L A T Z P F L E G E  Urs Bühler   

 Merkurstrasse 5 Mobil 079 256 12 38 

 6280 Hochdorf urs.buehler@woodesign.ch 

C l u b w i r t i n  (ad interim) Julia Weingartner  

 Bahnhöfli 4 Mobil 076 402 27 12 

 6212 St. Erhard julchen_6204@hotmail.com 

W e b m a s t e r  &  O n l i n e -  Hansueli Küng  

Reservationssystem GotCours Hubelstrasse 16 Mobil 078 721 00 05 

 6204 Sempach hkueng@hispeed.ch 

 

 I N T E R C L U B - C A P T A I N S  

Seniorinnen 40+ NLB Jasmin Flückiger Mobil 078 820 56 59 

 Seesatz 7  

 6204 Sempach jasmin.flueckiger@yahoo.de 

Damen Aktive 1. Liga Julia Weingartner Mobil 076 402 27 12 

  Bahnhöfli 4  

  6212 St Erhard julchen_6204@hotmail.com 

Herren Aktive I 2. Liga Simon Muralt Mobil 079 314 12 12  

 Bahnhofstrasse 35  

 4950 Huttwil smuralt@swissonline.ch 

Senioren 45+ 2. Liga Rolf Zurkirch Mobil 079 695 46 03 

  Seesatz 7  

  6204 Sempach rzurkirch@bluewin.ch 

Senioren 55+ 2. Liga Cornelius Brunner  Mobil 079 630 39 89 

  Im Dorf 3  

  6214 Schenkon cornelius.brunner@arisco.ch 

Herren Aktive II 3. Liga Gian Zurkirch Mobil 079 313 17 95 

 Seesatz 7  

 6204 Sempach gian.zurkirch@gmail.com 

Jung-Senioren 35+ 3. Liga Janik Waller Mobil 079 579 33 74 

 Baumgarten 1  

 6204 Sempach  janik.waller@gmail.com 

Seniorinnen 40+ 3. Liga Brigitte Zurkirch Mobil 079 775 82 48 

 Seesatz 7  

 6204 Sempach bzurkirch@bluewin.ch  
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